Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANUL XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrăg.

Nr. 36.

Vineri, 14 (26) Februarie.

1886.

Brașov 13 Februarie 1886.

Proiectul de lege pentru organizarea glótelor se discută deja cu viu interes în secțiunea militară a camerei din Viena, precum și în sinul diferitelor cluburi parlamentare de acolo. Din toate părțile se obiectează, că acest proiect de lege conține dispozițiuni parte ne lămurite și parte foarte aspre.